Nome

ELIANE MEAURIO DE ARAUJO
IVANILDE PEREIRA DE OLIVEIRA VILARINO
RAQUEL RODRIGUES DA SILVA

DANILO RODRIGUES SILVA

PATRICIA RAMOS PEREIRA DE SOUZA
EVILANE BORGES SANTOS

DUILHO MACHADO DE FREITAS

ANSELMO FERREIRA MARTINS

ROGERIO VIEIRA DOS SANTOS
Daiane Tavares da Silva

REIZIMAR PEREIRA DA SILVA

Cargo

ASSISTENTE SOCIAL S.C.F.V.
ASSISTENTE SOCIAL S.C.F.V.
ASSISTENTE SOCIAL S.C.F.V.

ENTREVISTADOR SOCIAL CADASTRO UNICO (SAO GABRIEL)

FACILITADOR DE OFICINA DE ARTESANATO - S.C.F.V.
FACILITADOR DE OFICINA DE ARTESANATO - S.C.F.V.

FACILITADOR DE OFICINA DE ATIVIDADE FiSICA - S.C.F.V.
FACILITADOR DE OFICINA DE ATIVIDADE FiSICA - S.C.F.V.
FACILITADOR DE OFICINA DE ATIVIDADE FISICA - S.C.F.V.
FACILITADOR DE OFICINA DE ATIVIDADE FISICA - S.C.F.V.

FACILITADOR DE OFICINA DE ATIVIDADE FISICA - S.C.F.V. (SAO GABRIEL)

Tipo de Classificacédo

Preliminar
Preliminar
Preliminar

Preliminar

Preliminar
Preliminar

Preliminar
Preliminar
Preliminar
Preliminar

Preliminar

Nota

9.5
8.0
7.5

6.5

7.0
5.0

8.5
8.5
6.5
5.0

10.0

Colocagao
10
20
30
10
10
20
10
20
30
40
10



